
Urząd Gminy Wąsosz
BIP Urzędu Gminy Wąsosz

Wąsosz: Zakup ciągnika rolniczego do systemu segregacji i wywozu odpadów komunalnych

Numer ogłoszenia: 407426 - 2014; data zamieszczenia: 12.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 378636 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wąsosz, pl. Rzędziana 8, 19-222 Wąsosz, woj. podlaskie, tel. 86 2731001, faks 86 2731001.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup ciągnika rolniczego do systemu segregacji i wywozu odpadów komunalnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego, wolnego od wad fizycznych i prawnych sprzętu: A - ciągnika, B -

ładowacza czołowego, C - łyżki do ładowacza czołowego. Szczegółowy przedmiot zamówienia został opisany w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2, 34.39.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: PROW 2007 - 2014..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Handlowy BASP spółka jawna Januszewscy, ul. Sportowa 21B, 19-230 Szczuczyn, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141138,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 180000,00

Oferta z najniższą ceną: 180000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 211806,00

Waluta: PLN.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - ciągnik



Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Wąsosz

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Wiszowaty

Wprowadzający: Artur Wiszowaty

Data modyfikacji: 2014-12-12

Opublikował: Artur Wiszowaty

Data publikacji: 2014-12-12

mailto:bipugwasosz_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipugwasosz_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipugwasosz_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Gminy Wąsosz
	OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - ciągnik

